МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОМУГРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ХАНГУГОВОЙ КУСИЯТ БАГОМАЕВНЫ»

с. НОВОЕ МУГРИ СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368510 с. Новое Мугри тел .89634098636

ОГРН 1030502332717 ИНН/КПП 0527003014052701001

Приказ № /  /
с.Новое Мугри от ■ оспп-глЯ  . 20 2 У г.

«О назначении ответственного за профессиональную ориентацию обучающихся»

Приказываю

1. Назначить ответственным за профессиональную ориентацию обучающихся
(далее - педагог-навигатор) заместителя Директора по УВР МКОУ
«Новомугринская СОШ им. Хангуговой К.Б.» Алиева Абдуллу Алиевича.
Телефон +79034779272, адрес электронной почты dargon@yandex.ru

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:dargon@yandex.ru